
		
	
		
	
		
		



	
		
				
				
				

	
	
	




	
		
			

				
					
						
							
				
				
									

					


					
						
								Prakse studentiem
	Darba sludinājumi
	Digitālo inovāciju centrs
	Kontakti



						

					


					
						
							
							
							
							
						

					

				


				
						Par EDI
	Par EDI
	Stratēģija
	Vēsture
	Laboratorijas
	Zinātniskais personāls
	Mūsu partneri
	Dokumenti
	Publiskie pārskati
	Dzimumu līdztiesības plāns
	Kontakti



	Pētniecības virzieni
	Īpaši precīza notikumu laika mērīšana
	Tālizpēte un kosmosa datu apstrāde
	Robotika un mašīnuztvere
	Signālu apstrāde un iegultais intelekts
	Viedie sensori un lietu internets
	Projekti



	Produkti un Pakalpojumi
	Pakalpojumi
	Inovācijas
	Kā sadarboties?
	Sadarbības piemēri
	Tehnoloģiskie risinājumi



	Nozares
	Viedais transports
	Viedā ražošana
	Viedā veselība
	Kosmosa tehnoloģijas
	Viedpilsētas
	Drošība



	Komunikācija
	Aktualitātes
	EDI emuāri
		Skatpunktā
	Sievietes zinātnē



	Notikumi
	Projekti (Saraksta veidā)
	Zinātniskais žurnāls
	Publikācijas
	Patenti
	Iepirkumi
	Infrastruktūra
	Vakances
	Sludinājumi
	Intelektuālā īpašuma izsoles
		Izsludinātās izsoles
	Noslēgušās izsoles un to rezultāti



	Kontakti



	PASĀKUMI
	IWoEDI’2023
	DIH-WORLD | 26.11.21.
	GITEX 2021



	English


					
					
						
													
								
							
											


						
	
				


									
							
		
			
		

	
						
							
							
						

					

				
			

		

	


		
	
		
	
		
				
				
					404				
				
	
				
Sākums


> 404			
								
		
			
		
		
		

	
		
			
				
											Page not found

						Looking...

						
							

							
						

										Sorry! We could not find your page! Perhaps searching can help.

						
						
		
			
		

	
				

			
		

	


	


	


					
							
				
											
							
								Kā mūs atrast
			Elektronikas un datorzinātņu institūts

Dzērbenes iela 14, LV-1006,

Rīga, Latvija

Tel.: +371 67554500

info@edi.lv







		
							

						

					
											
							
								Ātrās saites
	Publikācijas
	Projekti
	Tehnoloģiskie risinājumi
	Zinātniskais žurnāls
	Iepirkumi
	Trauksmes celšana



							
	
						

					
											
							
								 
	Vakances
	Pētījumu jomas / pakalpojumi
	Tehnoloģiskais aprīkojums
	Zinātniskais personāls
	Piekļūstamības paziņojums



							
	
						

					
											
							
								.
			.



		
							
	
						

									

				

						

			
		
			
			 
				
				

								© 2024 Elektronikas un datorzinātņu institūts. Visas tiesības aizsargātas.



		
				

						
	
			
		
	
	


	

	Navigācija
		Prakse studentiem
	Darba sludinājumi
	Digitālo inovāciju centrs
	Kontakti

		Par EDI
	Par EDI
	Stratēģija
	Vēsture
	Laboratorijas
	Zinātniskais personāls
	Mūsu partneri
	Dokumenti
	Publiskie pārskati
	Dzimumu līdztiesības plāns
	Kontakti



	Pētniecības virzieni
	Īpaši precīza notikumu laika mērīšana
	Tālizpēte un kosmosa datu apstrāde
	Robotika un mašīnuztvere
	Signālu apstrāde un iegultais intelekts
	Viedie sensori un lietu internets
	Projekti



	Produkti un Pakalpojumi
	Pakalpojumi
	Inovācijas
	Kā sadarboties?
	Sadarbības piemēri
	Tehnoloģiskie risinājumi



	Nozares
	Viedais transports
	Viedā ražošana
	Viedā veselība
	Kosmosa tehnoloģijas
	Viedpilsētas
	Drošība



	Komunikācija
	Aktualitātes
	EDI emuāri
		Skatpunktā
	Sievietes zinātnē



	Notikumi
	Projekti (Saraksta veidā)
	Zinātniskais žurnāls
	Publikācijas
	Patenti
	Iepirkumi
	Infrastruktūra
	Vakances
	Sludinājumi
	Intelektuālā īpašuma izsoles
		Izsludinātās izsoles
	Noslēgušās izsoles un to rezultāti



	Kontakti



	PASĀKUMI
	IWoEDI’2023
	DIH-WORLD | 26.11.21.
	GITEX 2021



	English

	
	
		Kontakti
			
Institute of Electronics and Computer Science
14 Dzerbenes St., LV-1006, Riga, Latvia
+371 67554500
info@edi.lv



		
	

	
	














